АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.02.2017 г.                              № 15                       х. Верхний Митякин
Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка  с  кадастровым   номером                                               61:37:0040201:29
                                              , в се-

Ростовская областьона

                В соответствии с   Земельным   кодексом РФ, на основании Правил землепользования и застройки Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, утверждённых решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 29.11.2012г. № 9, Администрация Красновского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым № 61:37:0040201:29 площадью 1500 кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, , в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

расположенного по адресу: Ростовская обл., р-н Тарасовский, п. Верхнетарасовский, ул.  Майская, д. 2, с «под индивидуальные жилищные строительства» на «приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

                2., в се-

Ростовская областьона

, в се-

Ростовская областьона

 Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Ростовской области рекомендовано внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка.
               3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Красновского сельского поселения                                                Г.В. Бадаев